FZ624N

FZ624N

Zoécalo soporte de 200 mm. de alto, armarios Univers IP44, de 1050 mm. de ancho

Caracteristicas técnicas

Dimensiones

Profundidad del producto instalado
Altura del producto instalado
Anchura del producto instalado

builtinwidth

Materiales, acabados, colores
Color

Color

Color RAL

Material

Equipo

Ndmero de tramos a lo ancho

Seguridad

indice de proteccién IP

Sujeto a modificaciones técnicas

205 mm
200 mm
1050 mm

1050 mm

Blanco
blanco
RAL 9010 - Blanco puro

Acero

IP40



